
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

Viale C. Manuali n.4 – 06121 Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 
Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

Rif: Maura Rasimelli – email:maura.rasimelli@istruzione.it – tel 075/5828217 – Voip 69917  
File:Nomina Commissione rinnovo inventariale 2021 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’art. 17, comma 5, del D.P.R. n.254/2002 “Regolamento concernente la gestione dei 

consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato”; 

VISTO il D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la Circolare MEF – RGS n.20 del 29 settembre 2021 recante “Istruzioni per il rinnovo degli 

inventari dei beni mobili di proprietà dello Stato con riferimento al 31 dicembre 2021 – Articolo 17, 

comma 5, del regolamento emanato con il D.P.R. 4 settembre 2002, n.254 – Articolo 70 del decreto-

legge 14 agosto 2020 n.104, convertito, con modificazioni, dalla legge 13 ottobre 2020, n.126”; 

RAVVISATA la necessità di costituire la Commissione preposta alla ricognizione dei beni in 

dotazione per il rinnovo degli inventari dei beni mobili per gli Uffici dell’USR per l’Umbria, 

 

DECRETA 

 

È costituita, nel modo di seguito indicato, presso l'Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria, la 

Commissione di cui in premessa, con il compito di procedere alla ricognizione dei beni in dotazione 

per il rinnovo degli inventari dei beni mobili: 

 

- Alessandra Giuliani (Presidente) 

- Enrica Galmacci 

- Francesca Iampieri 

- Paolo Patti 

- Maura Rasimelli (Consegnatario) 

- Stefano Trizza (membro con funzioni di segretario). 

 

IL DIRIGENTE 

                 Alessandra Giuliani 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

Ai Componenti 

Al sito web istituzionale 

Al Dirigente AT Perugia 

Al Dirigente AT Terni 
. 


		2021-12-23T08:13:27+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-12-23T10:02:01+0100
	protocollo




